
BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 1 

 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 

 
 

 

 

 

Godina 2015.                                            broj: 04                     Vojnić, 25. veljače 2015.  

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 2 

 

S A D R Ž A J 
 

I.  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstveno upravnog odjela  

    Općine Vojnić..........................................................................................................  3 

2. Odluka o prhvaćanju Izvještaja komisije za popis imovine u vlasništvu  

    Općine Vojnić..........................................................................................................  6 

3. Odluka za otpis  dugotrajne imovine i sitnog inventara..........................................  7 

4. Odluka EKO FLOR.................................................................................................12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 3 

Temeljem članka 4. Zakona o službenicima  i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ( Narodne Novine 86/08,61/11), članka 32. Uredbe o klasifikaciji 

radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne Novine 74/10) i 

članka 44. Statuta Općine Vojnić  (Glasnik karlovačke županije 45/13), Načelnik općine 

Vojnić donosi 

IZMJENE I DOPUNE 

P R A V I L N I KA 

o unutarnjem redu Jedinstveno upravnog odjela Općine Vojnić 

Članak 1. 

U članku 12. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić 

Redni broj 3. mijenja se i glasi: 

Redni broj: 3 

Osnovni podaci o radnom mjestu: 

Kategorija:  III. 

Potkategorija: Viši referent 

Klasifikacijski rang: 8. 

Naziv:   VIŠI REFERENT ZA KOMUNALNE POSLOVE          

Stručno znanje: - sveučilišni ili stručni prvostupnik građevinskog, arhitektonskog,     

                                      geodetskog smjera ili upravnog smjera 

 - 1 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

 - državni stručni ispit 

 - poznavanje rada na računalu. 

Broj izvršitelja: 1, 

POSLOVI RADNOG MJESTA Protek vremena na 

pojedinim poslovima 

Priprema nacrte odluka, rješenja i  drugih općih akata iz oblasti 

urbanizma, komunalnog gospodarstva  

10% 

Prati stanje u oblasti vodoprivrede, rudarstva i zaštite okoliša, 

glede provedbe utvrđene politike i propisa i predlaže 

poduzimanje odgovarajućih mjera 

20% 

Vodi evidenciju o arhivi 10% 

Priprema dokumente za objavu u Službenom glasniku općine i 

ažurira  sve promjene u Službenom glasniku općine 

10% 

Obavlja poslove prostornog planiranja i urbanizma, te rješavanja 10% 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 4 

imovinsko-pravnih pitanja te upravlja općinskom imovinom 

 Provodi postupak davanja u zakup zemljišta i izdavanja rješenja 

za postavljanje kioska, pokretnih naprava, reklamnih panoa, 

oglasnih ploča i slično 

10% 

Prati i potiče razvoj obrtništva, poduzetništva i gospodarstva u 

općini, kreira mjere za poticanje razvoja te planira i radi na 

provođenju općinskih projekta 

20% 

Obavlja i druge poslove po nalogu  načelnika, zamjenika 

načelnika i pročelnika  

10% 

 

Redni broj 6. mijenja se i glasi: 

Redni broj: 6 

Osnovni podaci o radnom mjestu: 

Kategorija:  III. 

Potkategorija: Stručni suradnik 

Klasifikacijski rang: 8. 

Naziv:   STRUČNI SURADNIK ZA UPRAVNE POSLOVE 

Stručno znanje: - sveučilišni ili stručni prvostupnik pravnog smjera 

 - 3 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

 - državni stručni ispit 

 - poznavanje rada na računalu. 

Broj izvršitelja: 1 

POSLOVI RADNOG MJESTA Protek vremena na 

pojedinim poslovima 

Priprema nacrte odluka i drugih općih akata iz nadležnosti 

odsjeka za pročelnika, načelnika i zamjenike načelnika i 

Općinskog vijeća 

20% 

Koordinira pripremanje i slaganje materijala za Općinsko vijeće 

i njihova radna tijela te prati rad sjednica Općinskog vijeća 

20% 

Prati i potiče razvoj obrtništva, poduzetništva i gospodarstva u 

općini  

20% 

Planira, vodi i pokreće inicijative u području školstva, 

predškolskog odgoja, socijalne skrbi te obavlja pravne poslove 

za potrebe ustanova čiji je osnivač općina 

10% 

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 5 

Obavlja stručne poslove glede zapošljavanja službenika i 

namještenika u JUO te ostvarivanja prava iz radnog odnosa  

10% 

Neposredno prati provedbu zakonskih odredaba po mjesnoj 

samoupravi, vodi evidenciju mjesnih odbora i pruža stručnu 

pomoć u obavljanju njihovih poslova 

10% 

Obavlja i druge poslove po nalogu  načelnika, zamjenika 

načelnika i pročelnika  

10% 

 

Članak 2. 

U članku 23. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić brišu 

se riječi: „važećem kolektivnom ugovoru za državne službenike i namještenike“, a sve ostalo 

ostaje nepromijenjeno. 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku općine Vojnić». 

 

          Općinski načelnik 

          Nebojša Andrić 

KLASA:023-05/15-01/20 

URBROJ:2133/17-01-4/1-15-02 

Vojnić, 19.02.2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 6 

 

 

Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

Proračuna ( Narodne novine broj 114/10) donosim 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvještaja komisije za popis imovine u vlasništvu Općine Vojnić 

I 

 Prihvaća se Izvješće povjerenstva za popis imovine u vlasništvu Općine Vojnić od 06. 

veljače 2015. godine.  

 Sa danom 31. prosinca 2014. godine ukupna imovina Općine i obveze iznose:  

 

NEFINANCIJSKA IMOVINA    41.221.406,30 kn 

FINANCIJSKA IMOVINA     43.111.359,49 kn 

OBVEZE            664.525,93 kn 

 

 Sastavni dio ove Odluke je Izvješće povjerenstva za sveobuhvatni popis imovine i 

obveza Općine Vojni. 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

         Načelnik Općine: 

         Nebojša Andrić 

Klasa: 023-05/15-01/28 

Urbroj: 2133/17-01-4/6-15-01 

Vojnić, 06.02.2015. 

        

 

 

 

 

 

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 7 

 

Temeljem članka 16. stavak Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(Narodne novine 124/14), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/08, 150/11, 144/12, 19/13) i 

članka 44. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 37/13) donosi sljedeću  

ODLUKU 

za otpis dugotrajne imovine 

 i sitnog inventara  

I 

Ovom odlukom prihvaća se Prijedlog otpisa dugotrajne imovine i sitnog inventara 

KLASA:406-08/15-01/01, URBORJ:2133/17-01-4/5-15-01 od 06.veljače 2015.godine, a čiji je 

cjeloviti popis sastavni dio ove Odluke.  

II 

Rashoduje se slijedeća dugotrajna nefinancijska imovina i sitni inventar: 

Inv.broj Naziv sredstva                              Količina        Otpis     Novo stanje 

00388  Travokos HQ 143RII                         1  1      0 

10582  Zimske gume za JETTU (Kumcho)           2                     2      0 

00285  PC Comel Gamer                                         1  1      0 

10212  Pomoćni stolić                                             1  1      0 

10213  Radni stol                                               1  1      0 

10541              Kalkul. S trakom CANON                 1                      1                           0 

10237              Ormar niski                   3                      3                            0 

10589  Mobilni uređ.NOKIA C7-Leljak                1                      1                           0 

10266  Vitrina                                1              1                           0 

10267  Radni stol                   1  1      0 

10268  Radni stol                   1                      1                            0 

10265  Ormar                                1                       1                           0    

10277  Ormar vertikala                  1   1                   0 

00383  Pisač HP Deskjet 1000                 1   1                            0 

00124  Radni stol                   1   1       0 

00144  Kontener metal. 600x200 DVD               1   1       0 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 8 

10513  Šah veliki                   2     2                   0 

10514  Šah mali                   2   2                           0 

10515  Domini komplet                  2   2                  0 

10520  Sjedišta                  270   6   264 

10522  Stolice                   35   4     31 

10595  Baterija Toshiba satelite A200                1   1                          0 

Otpis sredstava  radi uvrštenja Općine Vojnić 

u osnivački udio Društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. 

Inv. 

broj 

Naziv sredstva Količina Otpis Novo 

stanje 

228 Crpna stanica 26m2, strojarnica 10,4m2 

Soba strojeva 

1 1 0 

229 Korinator VVCM s crpkama 1 1 0 

230 VVMV s elektr.crpka caprari 1 1 0 

231 Otopinski klorinator 1 1 0 

232 Spremnik kl otopine 200l 1 1 0 

233 Ručna mješalica otopin 1 1 0 

234 Dozirna crpka BT 4 1601 1 1 0 

235 Membranska posuda Varis 1 1 0 

236 Električni davač protoka br.381524 T 290 1 1 0 

237 El grijalica Energoteh 1 1 0 

238 Električna grijalica br.7495287 1 1 0 

239 Mjerni ormar LPMO 1 1 0 

240 Upravljački ormar SCHRACK 1 1 0 

241 Rezervoar 100m3 1 1 0 

242 Gravitacioni cjevovod metara  3000 3000 0 

243 Tlačni cjevovod – metara  850 850 0 

244 Crpna stanica 27m2 1 1 0 

245 Strojarnica 1 1 0 

246 Soba strojara 8,50m2 1 1 0 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 9 

247 Klorna stanica 2,52m2 1 1 0 

248 Predsoblje 4,53m2 1 1 0 

249 VVMC s prigra.Elektromotorom crpka 

caprari 18/6-15 

1 1 0 

250 Klorin.prominent 1 1 0 

251 Spremnik 200l 1 1 0 

252 Dozirna crpka 1 1 0 

253 Ručna mješalica 1 1 0 

254 Membranska posuda Varis 346 1 1 0 

255 El.Davač protoka mjerač MAG 3100 1 1 0 

256 Električna grijalica Energoteh 1 1 0 

258 Mjerni ormar elektro 1 1 0 

259 Razvodni ormar SHRACK 1 1 0 

260 Rezervoar Niđinovac 200m3 1 1 0 

261 VVMC s prigra.Elektromotorom crpka 

caprari 18/6-15 

1 1 0 

262 Tlačni cjevovod - metara 1175 1175 0 

263 Gravitacioni cjevovod - metara 5000 5000 0 

203 Bunar I 1 1 0 

204 Bunharska crpka 60l/s 1 1 0 

Inv.br Naziv sredstva Količina Otpis  Novo stanje 

205 Bunar II 1 1 0 

206 Bunarska crpka 60l/s 1 1 0 

207 Sabirni bazen V 200m3 1 1 0 

208 Klorna stanica 1 1 0 

211 Crpna stanica 12x12 1 1 0 

212 Agregat I, crpka KV 34-15/4 NO 3144 

Jugoturbina 

1 1 0 

213 Agregat II, crpka KV 34-15/4 NO 31445 

Jugoturbina 

1 1 0 

214 Agregat III, crpka KV 30-12, 5/6 NO 40165  
Jugoturbina 

1 1 0 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 10 

215 Agregat III, crpka KV 30-12, 5/6 NO 40166 

Jugoturbina 

1 1 0 

216 Upravljačka elektronika 1 1 0 

217 Rezervoar Kljajić Brdo 600m3 1 1 0 

218 Rezervoar Brdarevo Brdo 600m3 1 1 0 

220 Tlačni cjevovod cca 3 km 1 1 0 

221 Gravitacioni cjevovod km 100 100 0 

222 Aparat za gašenje 3 3 0 

224 Kontejner metalni 0521365 1 1 0 

 

Otpis imovine koja se nalaze na korištenju u Vojnić Krnjak komunalcu d.o.o. 

Inv. 

broj 

Naziv sredstva Količina Otpis Novo 

stanje 

6 Štandovi drveni zatvoreni 2 2 0 - 
polomljeni 

32 Kiosk drveni  5 5 0- polomljeni 

33 Štandovi od metala i betona 5 5 0 

84 Kontejneri 110l 10 10 0 - dotrajali 

94 Garnitura alata 1 1 0 

97 Kontejner 1100l 4 4 2 
(2ukradena) 

343 Kanta 240l 4 4 0 - 
polomljeni 

10007 Ključ nasadni ½ col 0-80cm 1 1 0 - 
polomljen 

10017 Kliješta Seger vanjska 1 1 0 

10032 Montirač guma 1 1 0 

10066 Ključ OK 6-41 garnitura 1 1 0 

10074 Ključ vilju. Garnitura 6-32 1 1 0 

10082 Kliješta poluokrugla 160mm 1 1 0 

10083 Kliješta univerzalna 180mm 1 1 0 

10108 Kliješta univerzalna E EB 240 1 1 0 

10121 Garnitura prosijača i sjekača 1 1 0 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 11 

10133 Kliješta kombinirana  1 1 0 

10028 Turpija za drvo 1 1 0 

 

Predlaže se da se stavi van snage Odluka Općine Vojnić, donešena 04. veljače 2009.godine,  

Klasa:406-01/08-01/21, Urbroj:2133/17-01-09-03 kojom se tereti bivši načelnik Općine 

Nebojša Andrić za manjak dugotrajnih sredstava. Predlaže se dalje, donošenje nove odluke 

sukladno dopisu tvrtke EKO FLOR PLUS d.o.o. prema kojoj je vidljivo da su spremnici 

skladišteni kod njih. Iz tog razloga predlaže se financijsko terećenje EKO FLOR PLUS d.o.o. 

za spremnike koji su kod njih na skladištu. 

III 

Dugotrajna imovina i sitni inventar koji su neupotrebljivi i koji su predloženi za 

rashodovanje od Povjerenstva, a imaju knjigovotstvenu vrijednost, rashodovat će se s danom 

31. prosinac 2015. godine. 

IV 

Dugotrajna imovina i sitni inventar koji su neupotrebljivi i koji su predloženi za 

rashodovanje od Povjerenstva, a nemaju knjigovotstvenu vrijednost, rashodovat će se s 

danom 31. prosinac 2015. godine. 

V 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da obavi knjiženje u skladu s ovom Odlukom. 

VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Klasa:023-05/15-01/21 

Urbroj:2133/17-01-4/5-15-01              Općinski načelnik 

Vojnić, 06.02.2015.        Nebojša Andrić 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 12 

Na temelju članka 44. Statuta općine Vojnić ( „ Glasnik Karlovačke županije „ , broj 45/13 )  

načelnik općine donosi slijedeću   

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Stavlja se van snage Odluka KLASA: 406-01/08-01/21, UR.BROJ:2133/17-01-09-03 , od 04. 

veljače 2009. godine . 

II. 

Ova Odluka donosi se temeljem prijedloga Povjerenstva za godišnji popis imovine , obaveza i 

potraživanja i Odluke općinskog načelnika KLASA: 023-05/15-01/21, UR. BROJ:21323/17-

01-4/5-15-01 , od 06. veljače 2015. godine .  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom glasniku općine 

Vojnić  „ . 

 

IV. 

Po stupanju na snagu ove Odluke , donijet će se nova Odluka o financijskom terećenju EKO 

FLOR PLUS d.o.o.  za spremnike koji se nalaze na njihovom skladištu.  

 

 

 

                                                                                                               Načelnik općine Vojnić   

                                                                                                                      Nebojša Andrić 

KLASA: 406-09/15-01/06 

UR.BROJ:2133/17-01-4/2-15-01 

Vojnić, 06. veljače  2015. godine   

    

 

 

 

 



BROJ 4/2015  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

 13 

 

 

 

 

 

 

    

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

